
Локомотив-Полет (Челябинск) - Динамо (Астрахань)

Челябинск, СК "Полет" 350 Полностью.  Прямой эфир
ЕРШОВ Константин  (Санкт-Петербург) / ПАВЛЮКОВ Антон  (Саратов)

30:29 (16:16,14:13)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

02.09.2015 18:006Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Локомотив-Полет (Челябинск)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

45 1КОХАН Евгений 5/11 3/4 11 1 42:573 12/7* 1 +
НИКИФОРОВ Федор 1 21 1 40:1615 1* 1 +
ТАУСЕНЕВ Егор 33:557 +

100ЯРГЫЧОВ Андрей 2/2 1/1 2 33:028 1/1 1/1 +
ГЕНОВ Игорь 0:0010
КОРЯКИН Дмитрий 0:0013

71БЕСПАЛОВ Андрей 10/14 2/3 11 1 42:4919 5/7 3/4 0/1* 1 +
КОЧЕРГИН Станислав 0:0022

33 1КОШМАН Владислав 2/6 1/3 21 1 24:5423 1/3 0/1 +
45ЧИЧИКАЛО Роман 5/11 0/3 1 35:23124 14/7 1/1* 1 +
43 1СТРУШИНСКИЙ Максим 3/7 2/2 11 1 37:3425 1/5 1/1* 1 +

ДОЛИНИН Виктор 4:3426 +
75ДЕМАКОВ Павел 3/4 1 1 1 52:5031 3/4* 1 +

УШАКОВ Дмитрий 0:1633 +
1ТРЕТЫНКО Станислав 4 2 59:4477 4* 2 +

408:149/16 5/10 12/24 4/5 0/0 2/4

Официальные лица/Команда

ИТОГО 30/55 55 3 1 5 265 5 2 5261 0080/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

33 0УШАКОВ Дмитрий 0/1 0/1
77 35ТРЕТЫНКО Станислав 15/43 4/17 2/5 8/16 1/5 1/3 0/3

4/17 2/5 8/16 1/6 1/3 0/3ИТОГО 15/44 34 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 9 5 1 1 0 16 56
Броски с края 5 2 2 1 0 10 50
9-метровые броски 12 10 1 0 1 24 50
7-метровые броски 4 0 1 0 0 5 80
Всего 30 17 5 2 1 55 55

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 28 16 4 2 1 51 55
Быстрые отрывы 2 1 1 0 0 4 50
Всего 30 17 5 2 1 55 55

02.09.2015



Локомотив-Полет (Челябинск) - Динамо (Астрахань)

Челябинск, СК "Полет" 350 Полностью.  Прямой эфир
ЕРШОВ Константин  (Санкт-Петербург) / ПАВЛЮКОВ Антон  (Саратов)

30:29 (16:16,14:13)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

02.09.2015 18:006Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Локомотив-Полет (Челябинск)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

3/3

1/5

3/3

5/6

2/4

4/5

6/12

2/5

2/3

2/3
2/3

4/6

3/3

4/5

3/5

1/5

4/6

5/6

1/2

4/4 5/6

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Мимо 1 Блок 1

3 КОХАН Евгений

1/3
0/1

1/2 1/1 2/2

8 ЯРГЫЧОВ Андрей

1/1

1/1
Мимо 1

19 БЕСПАЛОВ Андр

1/1
1/2 1/1
2/2 2/3 3/4

Мимо 1

23 КОШМАН Владис

1/3
1/1 0/1

Штанга 1

24 ЧИЧИКАЛО Рома

0/1 0/1
3/4 0/1 2/3

Мимо 1 Штанга 1

25 СТРУШИНСКИЙ 

0/2
1/1

2/2

Мимо 1

31 ДЕМАКОВ Павел

1/1
1/1

1/1

33 УШАКОВ Дмитри

0/1

77 ТРЕТЫНКО Стан

1/3 0/1
1/5 1/1 2/6
3/9 5/8 2/10

Мимо 5 Штанга 2 Блок 1

1/1 1/5 2/2
3/7 0/1 2/3
9/11 4/7 8/10

1/3 0/1
1/5 1/1 2/6
3/9 5/8 2/11

02.09.2015



Локомотив-Полет (Челябинск) - Динамо (Астрахань)

Челябинск, СК "Полет" 350 Полностью.  Прямой эфир
ЕРШОВ Константин  (Санкт-Петербург) / ПАВЛЮКОВ Антон  (Саратов)

30:29 (16:16,14:13)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

02.09.2015 18:006Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Динамо (Астрахань)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

ПОЛЯКОВ Алексей 4:374 +
75ВАСИЛЬЕВ Денис 6/8 6/8 5 1 3 45:527 11/1* 1 +
0КАНТЕМИРОВ Дмитрий 0/1 11:1311 0/1 +

КРИОШИН Александр 30:0012 +
75 1ТАТАРИН Юрий 3/4 1/1 21 1 1 46:2213 2/3 1/1* 1 +

1ШИМАНСКИЙ Виталий 1 30:0017 1* +
ПЧЕЛЯКОВ Виктор 1 11:3719 1 +

60ДЕМЧЕНКОВ Андрей 3/5 1/1 1 31:1928 2/4 1/1 1 +
64 1ПРЕДЫБАЙЛОВ Сергей 9/14 2/3 1 3 57:07133 111/2 1/2 5/7 1/1* 4 +

100МАКИН Евгений 1/1 1/1 26:0236 +
40СЕМЕНОВ Юрий 4/10 1/2 11 4 2 32:5055 3/8 1/1 4 +
33АРТАМОНОВ Дмитрий 1/3 1/1 25:29163 0/2* +

ЦЕЛИЩЕВ Лев 1 1 26:2974* +
29 1ГУНЬКО Дмитрий 2/7 0/1 1 26:1199 2/6 0/1* 1 +

405:0813/18 3/5 8/23 5/7 2/3 3/3

Официальные лица/Команда

ИТОГО 29/53 55 4 0 3 137 8 3 7231 01120/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 36КРИОШИН Александр 8/22 1/6 2/4 5/10 0/2 0/1
17 36ШИМАНСКИЙ Виталий 9/25 4/8 0/3 5/12 0/2 1/2

5/14 2/7 10/22 0/4 0/0 1/3ИТОГО 17/47 36 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 13 4 0 1 0 18 72
Броски с края 3 2 0 0 0 5 60
9-метровые броски 8 8 4 1 2 23 35
7-метровые броски 5 1 0 1 0 7 71
Всего 29 15 4 3 2 53 55

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 24 14 4 3 2 47 51
Быстрые отрывы 3 0 0 0 0 3 100
Контратаки 2 1 0 0 0 3 67
Всего 29 15 4 3 2 53 55

02.09.2015



Локомотив-Полет (Челябинск) - Динамо (Астрахань)

Челябинск, СК "Полет" 350 Полностью.  Прямой эфир
ЕРШОВ Константин  (Санкт-Петербург) / ПАВЛЮКОВ Антон  (Саратов)

30:29 (16:16,14:13)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

02.09.2015 18:006Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Динамо (Астрахань)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/2

4/5

5/6

4/6

2/3

1/5

3/5

4/6
2/3

3/3

2/3
2/4

2/5

2/3

1/5

6/12

4/5

5/6

3/3

3/3

5/6 4/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

7 ВАСИЛЬЕВ Денис

2/3
1/1 1/2 2/2

Мимо 1

11 КАНТЕМИРОВ Д 13 ТАТАРИН Юрий

1/2

1/1 1/1

28 ДЕМЧЕНКОВ Анд

2/3 1/2
Мимо 1 Штанга 2

33 ПРЕДЫБАЙЛОВ 

1/1 1/1
1/1 0/1 2/2
1/1 1/2 2/2

36 МАКИН Евгений

1/1

Мимо 1 Блок 2

55 СЕМЕНОВ Юрий

1/1
2/4 0/1 1/1

Мимо 1

63 АРТАМОНОВ Дм

1/1
0/1

Штанга 1

99 ГУНЬКО Дмитри

0/2
0/2 2/2

12 КРИОШИН Алекс

3/3 0/1
2/3 0/2
0/5 1/3 2/5

17 ШИМАНСКИЙ Ви

0/1 1/2 0/1
2/4 1/1 1/1
2/6 2/4 0/5

Мимо 4 Штанга 3 Блок 2

2/3 1/1
4/5 0/1 4/6
6/9 3/8 9/11

0/1 4/5 0/2
4/7 1/1 1/3
2/11 3/7 2/10

02.09.2015


